様式第１号(第６条関係)
　　　年　　月　　日

早島町空き家利活用事業助成金交付申請書

　早　島　町　長　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　連絡先　(　　　　)　　　　－

　早島町空き家利活用事業助成金の交付を受けたいので、早島町空き家利活用事業助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、この助成金の交付手続きに関して、課税台帳・住民基本台帳等により照合を行うこと及びその他要件に関する現況について、報告を求め、又は調査を行うことに同意します。
記

1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　事業区分の別　　（　　　改修　　　・　　　家財整理　　　）

3　算出根拠
	区分
	総事業費

	補助対象経費
（a）
	補助率
（b）
	交付申請額
（a）×（b）

改修
	円

	円

1/3
	円

（上限　300,000円）

	家財
整理
	円

	円

1/2
	円

（上限　200,000円）

4　関係書類
　　・　早島町空き家利活用事業実施計画書（別紙様式１）
　　・　事業に係る見積書・設計図等
・　着手前の現況写真
・　空き家に係る売買（賃貸借等）契約書の写し
　　・　住民票（世帯全員のもの）
【空き家利用者が申請する場合で、本町へ住民登録を有している場合】
　　・　宣誓書（別紙様式２）
　　・　町税に係る納税証明書（完納証明書）
・　債権者登録申出書